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Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

КРУЧКИНА Александра МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
МИХАЙЛОВА Эвелина СПБ  1  3  V  V  0  1 0.333 -9 13 6
SINJUKOVA Marija LVA  0  V  V  V  2  2 0.500 -4 16 4
ПАНКРАТОВА Мария МОС  2  3  3  V  V  2 0.333 -1 18 5
МАЙМИСТОВА Мария САР  0  3  2  0  0  1 0.000 -18 6 7
НИКОЛАЕВА Алина ВОЛ  1  V  V  3  V  1 0.500 3 17 3
КАРГАТОВА Варвара НОВ  1  V  V  V  V  V 0.833 10 21 2

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

ЛАПШИНА Арина СПБ  0  0  V  V  1  V 0.500 -2 13 5
КОМАРЬКОВА Валерия МОС  V  1  V  V  1  V 0.667 6 18 3
САМОЙЛОВА Валентина АЛТ  V  V  V  V  0  2 0.667 8 18 2
ЕРМИЛОВА Марьяна СПБ  0  0  1  V  0  0 0.167 -18 5 6
ИВАНОВА Ульяна ВОЛ  3  2  0  3  3  0 0.000 -13 11 7
АГАПОВА Серафима САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ЧЕРНУХИНА Елизавета НОВ  0  2  V  V  V  2 0.500 2 16 4

Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

НИКИФОРОВА Дарья НОВ  1  V  1  1  3  V 0.333 -2 14 5
KASHINA Polina LVA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ХАДЖИЕВА Арина ОМС  0  1  0  0  1  1 0.000 -21 3 7
ПАВЛОВА Варвара НОВ  V  2  V  3  V  V 0.667 11 21 3
ТАЛЛАДА Карина СПБ  V  1  V  V  V  V 0.833 10 21 2
ПОЗДНЯКОВА Мария МОС  V  1  V  1  3  V 0.500 0 17 4
МИРОШНИЧЕНКО Стефания ВОЛ  0  0  V  0  0  1 0.167 -16 5 6

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

НАСОНОВА Мария МОС  1  0  2  1  0  V 0.167 -13 8 6
ТЮЛЯНДИНА Мария СПБ  V  V  V  2  3  V 0.667 7 21 3
КУВАЕВА Александра МОО  V  2  V  2  1  V 0.500 4 17 4
ЮРЧЕНКО Габриэлла МОС  V  2  0  2  0  2 0.167 -12 10 5
КАЛИНИНА Полина НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
СЕРЕБРЕННИКОВА Анастасия САМ  V  V  V  V  0  V 0.833 12 20 2
КУДРЯШОВА Екатерина ВОЛ  1  1  1  V  1  0 0.167 -14 8 7

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ШЕВЯКОВА Мария МОС  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
АРХИПОВА Полина СПБ  0  2  3  V  1 0.200 -7 10 5
ЖУЧКОВА Софья ПЕН  1  V  2  V  0 0.400 -6 11 4
ЧУЧМАРЬ Тамара ОМС  0  V  V  V  1 0.600 -1 13 3
ТРУШКИНА Арина САМ  1  1  3  1  0 0.000 -14 6 6
ИВАНОВА Софья НОВ  1  V  V  V  V 0.800 11 17 2
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Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

СЕРДЕЧКИНА Екатерина МОС  2  3  V  V  V  V 0.667 8 21 2
СОКОЛОВА Анна МОО  V  1  V  V  3  V 0.667 8 20 3
ЛОСКУТОВА Анастасия НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ТАНЦУРИНА Кристина МОС  0  1  1  1  1  V 0.167 -12 8 6
СТЕПАНОВА Варвара САР  1  1  2  V  V  V 0.500 0 16 4
НАУМКИНА Софья СПБ  3  V  1  V  2  V 0.500 -1 18 5
ПОЛОТНОВА Руслана САМ  1  0  0  0  1  3 0.000 -19 5 7
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ШВЕЦ Елизавета МОС 1.000 22 24 квалифицирован
2 КРУЧКИНА Александра МОС 1.000 19 24 квалифицирован
3 ЛЕВИНА Елизавета НОВ 1.000 18 24 квалифицирован
3 KASHINA Polina LVA 1.000 18 24 квалифицирован
5 АГАПОВА Серафима САМ 1.000 17 24 квалифицирован
5 МОЛЧАНОВА Дарья НОВ 1.000 17 24 квалифицирован
7 ШЕВЯКОВА Мария МОС 1.000 17 20 квалифицирован
8 КАЛИНИНА Полина НОВ 1.000 16 24 квалифицирован
8 ЛОСКУТОВА Анастасия НОВ 1.000 16 24 квалифицирован
8 ПАК Екатерина НОВ 1.000 16 24 квалифицирован

11 ДУГИНА Маргарита МОО 1.000 13 24 квалифицирован
12 БЕЛИЦЕР Александра НОВ 0.833 15 23 квалифицирован
13 РУЖИНСКАЯ Софья СПБ 0.833 14 23 квалифицирован
14 КУЗЬМЕНКО Анастасия ОМС 0.833 14 21 квалифицирован
15 КАЛОШИНА Ксения МОС 0.833 13 23 квалифицирован
15 МИХАЙЛОВА Александра МОС 0.833 13 23 квалифицирован
17 ЧЕРНЯЕВА Марианна МОС 0.833 13 22 квалифицирован
18 СЕРЕБРЕННИКОВА Анастасия САМ 0.833 12 20 квалифицирован
19 ШАРОВА Мария МОО 0.833 11 23 квалифицирован
20 КАРГАТОВА Варвара НОВ 0.833 10 21 квалифицирован
20 ТАЛЛАДА Карина СПБ 0.833 10 21 квалифицирован
22 СИМАКИНА Варвара ПЕН 0.833 9 21 квалифицирован
23 ХОМЯКОВА Ульяна СПБ 0.833 8 22 квалифицирован
24 ИВАНОВА Софья НОВ 0.800 11 17 квалифицирован
25 ПАВЛОВА Варвара НОВ 0.667 11 21 квалифицирован
26 ИЛЬИНА Александра МОС 0.667 10 20 квалифицирован
27 ТИМОШЕНКО Виктория МОС 0.667 8 22 квалифицирован
28 ЛАПЧЕНКО Елизавета СПБ 0.667 8 21 квалифицирован
28 СЕРДЕЧКИНА Екатерина МОС 0.667 8 21 квалифицирован
30 СОКОЛОВА Анна МОО 0.667 8 20 квалифицирован
31 САМОЙЛОВА Валентина АЛТ 0.667 8 18 квалифицирован
32 ТЮЛЯНДИНА Мария СПБ 0.667 7 21 квалифицирован
33 ЩЕТИНИНА Екатерина МОС 0.667 7 20 квалифицирован
34 КОЗУБ Мария МОС 0.667 7 18 квалифицирован
35 ПОПРАВКО Василиса СПБ 0.667 6 20 квалифицирован
36 КОМАРЬКОВА Валерия МОС 0.667 6 18 квалифицирован
37 КОКОРИНА Арина МОС 0.667 6 17 квалифицирован
38 ЯШИНА Элла СПБ 0.667 5 19 квалифицирован
39 МАЛЬЦЕВА Екатерина НОВ 0.667 4 19 квалифицирован
40 ВАЛЕНТА Виктория СПБ 0.667 3 17 квалифицирован
41 БУРМИСТРОВА Дарья СПБ 0.667 3 16 квалифицирован
42 ЧУЧМАРЬ Тамара ОМС 0.600 -1 13 квалифицирован
43 КОВЕШНИКОВА Полина НОВ 0.500 4 20 квалифицирован
44 КУВАЕВА Александра МОО 0.500 4 17 квалифицирован
45 НИКОЛАЕВА Алина ВОЛ 0.500 3 17 квалифицирован
46 ПОПЁНОВА Екатерина НОВ 0.500 2 18 квалифицирован
47 ЧЕРНУХИНА Елизавета НОВ 0.500 2 16 квалифицирован
48 ПОЗДНЯКОВА Мария МОС 0.500 0 17 квалифицирован
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48 СТАЦУЛО Ирина НОВ 0.500 0 17 квалифицирован
50 ВАЛЕНТА Виолетта СПБ 0.500 0 16 квалифицирован
50 ЛОМТЕВА София МОС 0.500 0 16 квалифицирован
50 СТЕПАНОВА Варвара САР 0.500 0 16 квалифицирован
53 НАУМКИНА Софья СПБ 0.500 -1 18 квалифицирован
54 ИВАНОВА Полина НОВ 0.500 -1 16 квалифицирован
55 ЛУШНИКОВА Марина НОВ 0.500 -1 14 квалифицирован
56 АНТИПИНА Юлия СПБ 0.500 -2 16 квалифицирован
57 ЛАПШИНА Арина СПБ 0.500 -2 13 квалифицирован
58 SINJUKOVA Marija LVA 0.500 -4 16 квалифицирован
59 ЖУЧКОВА Софья ПЕН 0.400 -6 11 квалифицирован
60 ПАНКРАТОВА Мария МОС 0.333 -1 18 квалифицирован
61 ПИСКУНОВА Елена НИЖ 0.333 -2 16 квалифицирован
62 НИКИФОРОВА Дарья НОВ 0.333 -2 14 квалифицирован
63 НИКОНОВА Анастасия НОВ 0.333 -4 15 квалифицирован
64 ЧЕСНОКОВА Вероника МОС 0.333 -4 14 квалифицирован
65 ПОЗДНЯКОВА Дарья НОВ 0.333 -4 13 квалифицирован
66 БОЙКОВА Елизавета СПБ 0.333 -7 12 квалифицирован
67 НИКОЛАЕВА Наталия МОС 0.333 -8 12 квалифицирован
68 БОГАТОВА Лилия СПБ 0.333 -8 11 квалифицирован
69 МИХАЙЛОВА Эвелина СПБ 0.333 -9 13 квалифицирован
70 МИРОШИНА Алиса САР 0.333 -10 9 квалифицирован
71 АРХИПОВА Полина СПБ 0.200 -7 10 квалифицирован
72 ИГОШИНА Евгения МОО 0.167 -7 15 квалифицирован
73 КРИЩУК Анастасия САМ 0.167 -10 12 квалифицирован
74 ЮРЧЕНКО Габриэлла МОС 0.167 -12 10 квалифицирован
75 ДИКОВА Светлана МОС 0.167 -12 10 выбывший
76 ТАНЦУРИНА Кристина МОС 0.167 -12 8 выбывший
76 РЫСКОВА Дарья САМ 0.167 -12 8 выбывший
78 АЗАРЯН Таисия ВОЛ 0.167 -13 9 выбывший
79 НАСОНОВА Мария МОС 0.167 -13 8 выбывший
80 БАБИЧ Яна ОМС 0.167 -14 9 выбывший
81 КУДРЯШОВА Екатерина ВОЛ 0.167 -14 8 выбывший
82 ЛЫСЕНКО Вероника МОО 0.167 -14 7 выбывший
83 ТРОФИМОВА Елизавета ВОЛ 0.167 -15 7 выбывший
84 ДОВБАШ Ксения СПБ 0.167 -16 7 выбывший
85 МИРОШНИЧЕНКО Стефания ВОЛ 0.167 -16 5 выбывший
86 ЕРМИЛОВА Марьяна СПБ 0.167 -18 5 выбывший
87 ИВАНОВА Ульяна ВОЛ 0.000 -13 11 выбывший
88 ТРУШКИНА Арина САМ 0.000 -14 6 выбывший
89 ЛИСИЧНИКОВА Агата СПБ 0.000 -15 9 выбывший
90 ЛЕЗЛИКОВА Елизавета ВОЛ 0.000 -17 7 выбывший
90 РУКЛЕНОК Алина ВОЛ 0.000 -17 7 выбывший
92 МАЙМИСТОВА Мария САР 0.000 -18 6 выбывший
92 СТЕПАНОВА Анжелика ВОЛ 0.000 -18 6 выбывший
94 ДУФНИК Наталия СПБ 0.000 -19 5 выбывший
94 КУЗОВЛЕВА Алеся ОМС 0.000 -19 5 выбывший
94 ПОЛОТНОВА Руслана САМ 0.000 -19 5 выбывший
97 ХАДЖИЕВА Арина ОМС 0.000 -21 3 выбывший
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